
SUOMEN SÄÄDÖSKOKOELMA

Muu asiaMnrovvvvliikkumis- ja oleskelurajoituksista annetun sisäministeriön asetuksen liitteidenmuuttamisesta Julkaistu Helsingissä 25 päivänä marraskuuta 2015

1348/2015

Sisäministeriön asetus
liikkumis- ja oleskelurajoituksista annetun sisäministeriön asetuksen liitteiden-

muuttamisesta

Sisäministeriön päätöksen mukaisesti 
muutetaan liikkumis- ja oleskelurajoituksista annetun sisäministeriön asetuksen

(1104/2013) liitteitä 1, 2, 4 ja 5 seuraavasti:

————
Tämä asetus tulee voimaan 30 päivänä marraskuuta 2015.
Liitteessä 5 oleva liikkumis- ja oleskelurajoitus koskien aluetta 5.04 Vallisaari tulee

kuitenkin voimaan vasta 1 päivänä tammikuuta 2016. 
Asetuksen 5 §:ssä säädetyt merkinnät on otettava käyttöön viimeistään 1 päivänä kesä-

kuuta 2016. 

Helsingissä 18 päivänä marraskuuta 2015

Sisäministeri Petteri Orpo

Ylitarkastaja Elina Hirttiö
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LIIKKUMIS- JA OLESKELURAJOITUSTEN KOHTEENA OLEVAT LENTOPAIKAT 
(1 §:n 1 momentin 1 kohta)

Alue Kunta Toiminnanharjoittaja Kartan 
numero

1) Forssan lentopaikka 
(EFFO) 

Forssa Forssan Seudun Ilmailuyhdistys ry 1.1

2) Hangon lentopaikka 
(EFHN)

Hanko Hangon Lentokerho ry ja 
Hangon Lentokenttäyhdistys ry

1.2

3) Nummelan lento-
paikka (EFNU)

Nummela Nummelan Lentokeskus ry 1.3

4) Rautavaaran lento-
paikka (EFRA)

Rautavaara Rautavaara-säätiö 1.4

5) Räyskälän lento-
paikka (EFRY)

Loppi Räyskälä-säätiö 1.5

6) Wredebyn lento-
paikka (EFWB)

Kouvola Maanomistaja 1.6

7) Lahti-Vesivehmaan 
lentopaikka (EFLA)

Asikkala Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiö 1.7
2



1348/2015  
Liite 2

LIIKKUMIS- JA OLESKELURAJOITUSTEN KOHTEENA OLEVAT VANKILAT 
(1 §:n 1 momentin 2 kohta)

Rikosseuraamusalue Toiminnanharjoittaja Osoite Kartan 
numero

Etelä-Suomi 1) Helsingin vankila Ristikkokatu 8
00580 Helsinki

2.01

2) Vantaan vankila Siltaniitynkuja 2
01260 Vantaa

2.02

3) Jokelan vankila Tikuntekijäntie 1
05400 Jokela

2.03

4) Keravan vankila Lahdentie 711
04201 Kerava

2.04

5) Riihimäen vankila Kaunolanraitti 3
11310 Riihimäki

2.05

Länsi-Suomi 6) Kylmäkosken vankila Vanhamaantie 26 
37910 Akaa

2.06

7) Satakunnan vankilan 
Huittisten osasto

Toivarintie 581 
32700 Huittinen

2.07

8) Satakunnan vankilan 
Köyliön osasto

Vankilantie 515 
27750 Köyliö

2.08

9) Vilppulan vankila Kotiniementie 67
35700 Vilppula

2.09

10) Turun vankila Mathilda Wreden katu 1
20250 Turku

2.10

11) Vaasan vankila Rantakatu
65100 Vaasa

2.11

12) Käyrän vankila Pappilantie 36
21370 Aura kk

2.12

13) Hämeenlinnan vankila Pikku-Parolantie 7
13100 Hämeenlinna

2.13

14) Vanajan vankilan 
Vanajan osasto

Ylänneentie 26
13430 Hämeenlinna

2.14

15) Vanajan vankilan 
Ojoisten osasto

Tampereentie 29
13600 Hämeenlinna

2.15
3



1348/2015  
Itä- ja Pohjois-Suomi 16) Kuopion vankila Itkonniemenkatu 2 b
70100 Kuopio

2.16

17) Sukevan vankila Ristikkotie 10
74345 Kalliosuo

2.17

18) Pyhäselän vankila Paavontie 6
82201 Hammaslahti

2.18

19) Juuan vankila Vepsänjoentie 2 
83900 Juuka

2.19

20) Naarajärven vankila Linnatie 25
76850 Naarajärvi

2.20

21) Sulkavan vankila Pieksänlahdentie 260
58701 Sulkava

2.21

22) Mikkelin vankila Päiviönkatu 1
50100 Mikkeli

2.22

23) Laukaan vankila Saviontie 560
41330 Vihtavuori

2.23

24) Kestilän vankila Turppasentie 2
92700 Kestilä

2.24

25) Oulun vankila Nahkatehtaankatu 5
90130 Oulu

2.25

26) Pelson vankila Linnantie 101
92810 Pelsonsuo

2.26

27) Ylitornion vankila Rajantie 410
95600 Ylitornio

2.27

Etelä-Suomi 28) Suomenlinnan vankila Suomenlinna c 86     
00190 Helsinki

2.28
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LIIKKUMIS- JA OLESKELURAJOITUSTEN KOHTEENA OLEVAT VOIMALAI-
TOS-, TEOLLISUUS- JA KAIVOSALUEET (1 §:n 1 momentin 4 kohta)

Alue Kunta Toiminnanharjoittaja Kartan 
numero

1) Olkiluodon ydinvoima-
laitos

Eurajoki Teollisuuden Voima Oyj 4.01

2) Loviisan voimalaitos Loviisa Fortum Power and Heat Oy 4.02

3) Isohaaran voimalaitos Keminmaa PVO-Vesivoima Oy 4.03

4) Kilpilahden teollisuus-
alue

Porvoo Neste Oil Oyj ja 
Borealis Polymers Oy

4.04

5) Naantalin jalostamo Naantali Neste Oil Oyj 4.05

6) Tehdasalue Kotka Kotkamills Oy 4.06

7) Tehdasalue Oulu Kemira Chemicals Oy 4.07

8) Lampivaaran ametisti-
kaivos

Sodankylä ja 
Pelkosenniemi

Kaivosyhtiö Arctic 
Ametisti Oy

4.08

9) Talvivaaran kaivosalue Sotkamo Talvivaara Sotkamo Oy 4.09

10) Seitakorvan voimalaitos Kemijärvi Kemijoki Oy 4.10

11) Taivalkosken voimalai-
tos

Keminmaa Kemijoki Oy 4.11

12) Ojamon kaivoslampi Lohja Luksia, Länsi-Uudenmaan kou-
lutusyhtymä, Meriturva ja 
Lohjanjärven kalastusalue

4.12

13) Tuotantolaitos Mäntyharju Oy Woikoski Ab 4.13

14) Teollisuusalue Harjavalta Boliden Harjavalta Oy, Norilsk 
Nickel Harjavalta Oy ja Yara 
Suomi

4.14

15) Hanhikiven ydinvoima-
laitokselle varattu alue

Pyhäjoki Fennovoima Oy 4.15

16) Tehdasalue Raahe SSAB Europe Oy 4.16
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Liite 5

LIIKKUMIS- JA OLESKELURAJOITUSTEN KOHTEENA OLEVAT MUUT ALUEET 
(1 §:n 1 momentin 5 kohta)

Alue Kunta Toiminnanharjoittaja Kartan 
numero

1) Testiradat ja niiden 
suoja-alueet

Muonio North European Invest Oy 5.01

2) Ajoksen satama-alue Kemi Kemin Satama Oy 5.02

3) Testiradat ja niiden 
suoja-alueet

Muonio Ice Land Europe Oy 5.03

4) Vallisaari Helsinki Metsähallitus 5.04

5) Raahen satama-alue Raahe Raahen Satama Oy 5.05
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2.04 Keravan vankila, Lahdentie 711
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2.09 Vilppulan vankila, Kotiniementie 67
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2.14 Vanajan vankilan  Vanajan osasto  
Ylänneentie 26
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2.15 Vanajan vankilan Ojoisten osasto
Tampereentie 29
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2.16 Kuopion vankila, Itkonniemenkatu 2 b
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2.17 Sukevan vankila, Ristikkotie 10
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    2.18 Pyhäselän  vankil a,    Paavontie 6 
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2.19 Juuan vankila, Vepsänjoentie 2
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2.20 Naarajärven vankila, Linnatie 25

0 250 500 750 1000 m

0 5 10 15 20 km
33



1348/2015  
2.21 Sulkavan vankila, Pieksänlahdentie 260
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2.22 Mikkelin vankila, Päiviönkatu 1
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2.23 Laukaan vankila, Saviontie 560 
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2.24 Kestilän vankila, Turppasentie 2
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2.25 Oulun vankila, Nahkatehtaankatu 5
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2.26 Pelson vankila, Linnantie 101
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2.27 Ylitornion vankila, Rajantie 410
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4.04 Kilpilahden teollisuusalue, Porvoo 
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4.08 Lampivaaran ametistikaivos, Sodankylä ja Pelkosenniemi

0 125 250 375 500 m

0 5 10 15 20 km
49



1348/2015  
50



1348/2015  
4.10 Seitakorvan voimalaitos, Kemijärvi
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4.12 Ojamon kaivoslampi  , Lohja
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